
(„Службени гласник РС”, бр. 106/15)

6349

На основу члана 5а ст. 3. и 4. Закона о Агенцији за привредне регистре
(„Службени гласник РС”, бр. 55/04, 111/09 и 99/11),

Управни одбор Агенције за привредне регистре, на седници одржаној 20.
октобра 2015. године, доноси

ОДЛУКУ

о изменама и допунама Одлуке о врсти, обиму и начину испоруке
података и докумената који се уступају без накнаде државним
органима и организацијама, органима аутономних покрајина и

јединицама локалне самоуправе

Члан 1.

У Одлуци о врсти, обиму и начину испоруке података и докумената који
се уступају без накнаде државним органима и организацијама, органима
аутономних покрајина и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник
РС”, број 56/12), у Захтеву за испоруку података из регистара које води
Агенција за привредне регистре (у даљем тексту: Захтев) – општи и посебни
део, који је као Прилог 1. прописан и чини саставни део те одлуке, образац
Захтева – општи део замењује се новим обрасцем Захтева – општи део. У
Захтеву – посебан део, после обрасца: „ИЗВ-16.2. ИЗВЕШТАЈ СА ЗБИРНИМ
ПОДАЦИМА ИЗ ФИНАНСИЈСКИХ ИЗВЕШТАЈА ЗА ПОТРЕБЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА –
закључно са подацима из ФИ 2013.”, додају се обрасци: „ИЗВ-16.2.А ЗБИРНИ
ПОДАЦИ ИЗ ИЗВЕШТАЈА ЗА СТАТИСТИЧКЕ ПОТРЕБЕ ЗА ПРИВРЕДНА ДРУШТВА И
ПРЕДУЗЕТНИКЕ ЗА ПОТРЕБЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА – почев од података из ФИ
2014.” и „ИЗВ-16.2.Б ЗБИРНИ ПОДАЦИ ИЗ ИЗВЕШТАЈА ЗА СТАТИСТИЧКЕ
ПОТРЕБЕ ЗА ДРУГА ПРАВНА ЛИЦА ЗА ПОТРЕБЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА – почев од
података из ФИ 2014.”, после обрасца: „ИЗВ-16.3. ИЗВЕШТАЈ СА ОСНОВНИМ И
ИЗВОРНИМ ПОДАЦИМА ИЗ ФИНАНСИЈСКИХ ИЗВЕШТАЈА ЗА ПОТРЕБЕ ДРЖАВНИХ
ОРГАНА – закључно са подацима из ФИ 2013.”, додају се обрасци: „ИЗВ-16.3.А
ОСНОВНИ И ИЗВОРНИ ПОДАЦИ ИЗ ФИНАНСИЈСКИХ ИЗВЕШТАЈА ЗА ПРИВРЕДНА
ДРУШТВА И ПРЕДУЗЕТНИКЕ ЗА ПОТРЕБЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА – почев од
података из ФИ 2014.” и „ИЗВ-16.3.Б ОСНОВНИ И ИЗВОРНИ ПОДАЦИ ИЗ
ФИНАНСИЈСКИХ ИЗВЕШТАЈА ЗА ДРУГА ПРАВНА ЛИЦА ЗА ПОТРЕБЕ ДРЖАВНИХ
ОРГАНА – почев од података из ФИ 2014.”, после обрасца: „ИЗВ-17.2.
ИЗВЕШТАЈ СА ЗБИРНИМ ПОДАЦИМА ИЗ ФИНАНСИЈСКИХ ИЗВЕШТАЈА ЗА
ПОТРЕБЕ ЈЕДИНИЦА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ – закључно са подацима из ФИ
2013.”, додају се обрасци: „ИЗВ-17.2.А ЗБИРНИ ПОДАЦИ ИЗ ИЗВЕШТАЈА ЗА



СТАТИСТИЧКЕ ПОТРЕБЕ ЗА ПРИВРЕДНА ДРУШТВА И ПРЕДУЗЕТНИКЕ ЗА ПОТРЕБЕ
ЈЕДИНИЦА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ – почев од података из ФИ 2014.” и „ИЗВ-
17.2.Б ЗБИРНИ ПОДАЦИ ИЗ ИЗВЕШТАЈА ЗА СТАТИСТИЧКЕ ПОТРЕБЕ ЗА ДРУГА
ПРАВНА ЛИЦА ЗА ПОТРЕБЕ ЈЕДИНИЦА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ – почев од
података из ФИ 2014.”, а после обрасца: „ИЗВ-17.3. ИЗВЕШТАЈ СА ОСНОВНИМ
И ИЗВОРНИМ ПОДАЦИМА ИЗ ФИНАНСИЈСКИХ ИЗВЕШТАЈА ЗА ПОТРЕБЕ
ЈЕДИНИЦА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ – закључно са подацима из ФИ 2013.”,
додају се обрасци: „ИЗВ-17.3.А ОСНОВНИ И ИЗВОРНИ ПОДАЦИ ИЗ
ФИНАНСИЈСКИХ ИЗВЕШТАЈА ЗА ПРИВРЕДНА ДРУШТВА И ПРЕДУЗЕТНИКЕ ЗА
ПОТРЕБЕ ЈЕДИНИЦА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ – почев од података из ФИ 2014.” и
„ИЗВ-17.3.Б ОСНОВНИ И ИЗВОРНИ ПОДАЦИ ИЗ ФИНАНСИЈСКИХ ИЗВЕШТАЈА ЗА
ДРУГА ПРАВНА ЛИЦА ЗА ПОТРЕБЕ ЈЕДИНИЦА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ – почев од
података из ФИ 2014.”.

Обрасци из става 1. овог члана одштампани су уз ову одлуку и њен су
саставни део.

Члан 2.

Ова одлука, по добијању сагласности Владе, објављује се у „Службеном
гласнику Републике Србије” и ступа на снагу осмог дана од дана објављивања.

Број 10-5-20/15

У Београду, 20. октобра 2015. године

Управни одбор Агенције за привредне регистре

Председник,

Велибор Самарџић, с.р.


